

**EGT Holding ApS**  
Rådhusstrædet 14, 4., 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 09 91 71**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

---

Karin Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EGT Holding ApS Rådhusstrædet 14, 4. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 09 91 71 Stiftet: 28. september 2008 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karin Thygesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	EGT Holding II ApS, Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	MHO A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -297.391 kr. mod -264.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.867.091 kr. mod 1.398.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-297.391</b>	<b>-264.514</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.000
Indtægter af kapitalinteresser	157.059	146.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.408.191	1.387.593
Andre finansielle indtægter	618.227	141.426
Øvrige finansielle omkostninger	-18.995	-11.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.867.091</b>	<b>1.398.446</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.867.091</b>	<b>1.398.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.132.909	-1.101.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.867.091</b>	<b>1.398.446</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.648.909	93.230.718
3	Kapitalinteresse	17.193.952	27.136.893
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.842.861</u>	<u>120.367.611</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.842.861</u></b>	<b><u>120.367.611</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.864.589	2.055.256
	Periodeafgrænsningsposter	60.000	90.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.924.589</u>	<u>2.145.256</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	8.026.487	0
	Værdipapirer i alt	<u>8.026.487</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	206.027	188.469
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.157.103</u></b>	<b><u>2.333.725</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>121.999.964</u></b>	<b><u>122.701.336</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	118.732.461	119.865.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>121.782.461</u></b>	<b><u>122.415.370</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	217.503	285.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.503	285.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.503</u></b>	<b><u>285.966</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>121.999.964</u></b>	<b><u>122.701.336</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.966.924	6.000.000	127.016.924
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.101.554	2.500.000	1.398.446
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	119.865.370	2.500.000	122.415.370
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.132.909	3.000.000	1.867.091
	<b>50.000</b>	<b>118.732.461</b>	<b>3.000.000</b>	<b>121.782.461</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	1.000	1.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.000</b>	<b>-1.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EGT Holding II ApS	Ikast	1 %
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	93.230.718	91.843.125
Tilgang i årets løb	1.418.191	1.387.593
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>94.648.909</b>	<b>93.230.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>94.648.909</b>	<b>93.230.718</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos EGT Holding II ApS	94.648.909	93.230.718
	<b>94.648.909</b>	<b>93.230.718</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	64.000.000	64.000.000
Opskrivning, primo	<u>-36.863.107</u>	<u>-31.584.998</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>27.136.893</u></b>	<b><u>32.415.002</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.059	146.227
Udbytte	<u>-10.100.000</u>	<u>-5.424.336</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>-9.942.941</u></b>	<b><u>-5.278.109</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>17.193.952</u></b>	<b><u>27.136.893</u></b>

### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MHO A/S	Ikast	27,7 %

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud udgør 379 t.kr

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 233 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.